vero in votis admodum habere, ut fidelibus illud recipientibus

plenarias nonnullas Indulgentias elargiri de Nostra benigni-

tate velimus.

Nos autem precibus hujusmodi annuentes, de omnipotentis

Dei misericordia ac BB. Pétri et Pauli Ap. ejus auctoritate

confisi, omnibus et singulis fidelibus ubique terranim degen-

tibus, quo die rite dictum Numisma a quopiam e sacerdotibus

supradictee Congregationis primum receperint, si vere pœni-

tentes et confessi sanctissimum Eucharistiœ Sacramentum

sumpserint, plenariam
; prœterea eisdem nunc et pro tempore

similiter existentibus fidelibus, quibus item rite hujusmodi

Numisma impositum sit, si vere quoque pœnitentes et confessi

ac sanctissima communione refecti, dominica Paschatis

Resurroctionis Domini Nostri Jesu Christi, ac festivitatc

Immaculatœ Conccptionis B. Mariée Virginis
,
quamlibet

Ecclcsiam Deiparee Virgini dicatani, vel propriam cujusque

parochialem, a primis vesperis usque ad occasum solis

dierum hujusmodi, singulis annis dévote visitaverint, ibique

pro christianorum Principum concordia, hœresum extirpa-,

tione, peccatorum conversione ac S. Matris Ecclesiee cxalta-

tione pias ad Deum preccs effuderint, quo ex prsefatis die id

pra?stiterint, plenariam similiter omnium peccatorum suorum
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indulgontiam et rcmissionom miscricorditcr in Domino

impcrtimus. Quas omnes et singulas indulgontias et pecca-

torum rcmissiones etiam animabus fidelium quœ Deo in

charitato conjunctfr ab bac luce migraverint per modum
suffragii applicari posse concedimus. In contrarium facientibus

non obstantibus quibuscumque.

PrcTsontibus perpotuis futnris tomporibus valituris.Volumus

autem, ut prc'psentiuni littorarum transumptis seu oxemplis

etiam impressis, manu alicujus notarii publici subscriptis, et

sigillo personae in ccclesiastica dignitate constitutee munitis,

eadem prorsus fides adhiboatur qutc adhiberetur ipsis prœ-

sentibus si forent exhibitœ vel ostensae.

Datum Rom?e, apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die

XXX Septembris mdcccxcv, Pontificatus Nostri anno decimo

octavo.
Pvo Domino Card. de Ruggiero,

NicoLAUS Marini, Subst.

2» Décret de la S. C. des Rites accordant aux Prêtres de la

Mission une formule spéciale pour la bénédiction et l'impo-

sition de la médaille miraculeuse.

CONGREGATIONIS MISSIONARIORUM S. VINCENTII A PAULO

Quum de benignitate Apostolica per decretum diei 23 Julii

anni 1894 concessa fuerit celebratio festi Manifestationis

Immaculatae Virginis Mariœ a Sacro Numismate, cum officio

et missa propriis, reverendissimus dominus Antonius Fiat,

superior generalis congregationis Missionarionim S. Vincentii

aPaulo Sanctissimum Dominum nostrum Leonem Papam XIII

humillimc rogavit ut quemadmodum pro sacris scapularibus

et numismatibus prœsertim Marialibus non seniel indultum

fuit, liturgicam formulamadprobaredignareturin benedictione

et impositiono ipsius Sacri Numismatis adhibendam. —
Formula autem benedictionis et impositionis hsec est :

RiTUS BENEDICENDI ET IMPONENDI SACRUM NUMISMA

B. M. V. Immaculat.«.

Sacerdos benedicturus sacrum nuinisma Immaculalœ Virgitiis

Marine Conceptionis, superpplliceo et stola indutus absolulc

incipit :
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V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

iî. Qui fecit coelum et tcrram.

y. Dominas vobiscum.

^. Et cum spiritu tuo.

Orrmus. — Omnipotens et misericors Deus, qui per multi-

pliées Immaculatœ. Mariœ Virginis apparitiones in terris

mirabilia jugiter pro animarum salute operari dignatus es,

super hoc numismatis signum, tuam benedictionem benignus

infunde, ut pie hoc recolentes ac dévote gestantes, et illius

patrocinium sentiant et tuam misericordiam conscquantur.

Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Deinde Numisma aspergit aqua benedicta, et ipsum posiea

imponens dicit :

Accipe sanctum Numisma, gesta fideliter, et digna venera-

tione prosequere : utpiissima et immaculata cœlorum Domina
vos protegat atque defendat ; et pietatis suœ prodigia reno-

vans quœ a Deo suppliciter postulaveris tibi misericorditcr

impetret, ut vivens ac moriens in materno ejus amplexu

féliciter requiescas. Amen.

Vel si sint plures :

Accipite sanctum Numisma, gestate fideliter, et digna

veneratione prosequimini : utpiissima et immaculata cœlorum

Domina vos protegat atque defendat ; et pietatis sua? prodigia

renovans quœ a Deo suppliciter postulaveritie vobis misericor-

diter impetret, ut viventes ac morientes in materno ejus

amplexu féliciter requiescatis. Amen.

Inde prosequitur :

Kyrie, eleison. Christe, eleison. Kyrie, eleison.

Pater noster...

jr. Et ne nos inducas in tentationem.

1^. Sed libéra nos a malo.

>'. Regina sine labe originali concepta,

n). Ora pro nobis.

V. Domine, exaudi orationem meam.
R). Et clamor meus ad te veniat.

y. Dominus vobiscum.

^. Et cum spiritu tuo.

Oremus. — Domine Jesu Christe, qui beatissimam Virginem

Mariam matrem tuam ob origine Immaculatam innumeris
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miraculis clarescere voluisti : concède utejusdempatrocinium